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YLEISTÄ 

Vuosi 2022 oli Helsingin yliopiston alumni ry – Helsingfors universitets alumner rf:n 32. toiminta-
vuosi. Vuotta leimasi toiminnan vakiintuminen ”uuteen normaaliin”, kun kaksi vuotta toimintaan 
voimakkaasti vaikuttanut koronaviruspandemia jäi vihdoin taka-alalle ja samalla uuden yhteis-
työsopimuksen mukaiset uudet rakenteet ja yhteistyö Helsingin yliopiston kanssa alkoivat lopulli-
sesti asettua uomiinsa. Vuoden aikana rikottiin ennätyksiä niin tapahtumien kuin jäsenetukump-
paneiden määrissä ja myös jäsenten palaute toiminnasta oli lähes ennätyksellisen positiivista. Sa-
malla kuitenkin uusien jäsenten hankinta osoittautui edelleen vaikeaksi, ja tämän seurauksena 
laskeva jäsenmäärä vaikutti negatiivisesti myös yhdistyksen taloudelliseen tilanteeseen. 

JÄSENET 

Yhdistyksen jäsenmäärä uuden jäsenmaksukauden alkaessa 1.11.2022 oli 5450 jäsentä eli lähes 
500 jäsentä vähemmän kuin vuotta aiemmin. Uusia ja eronneita jäseniä oli vuoden aikana suun-
nilleen yhtä paljon, ja jäsenmäärän lasku johtui lähinnä n. 500 jäsenmaksunsa laiminlyöneen jäse-
nen toteamisesta sääntöjen mukaisesti eronneeksi, mitä ei edellisenä vuonna tehty ollenkaan. Va-
litettavasti myös jäsenmaksun maksaneiden jäsenten määrä jatkoi laskuaan, ja 1.11. vuoden 2022 
jäsenmaksun oli maksanut 4935 jäsentä. Määrä on noin 350 jäsentä pienempi kuin vuotta aiem-
min, mutta lasku oli kuitenkin selvästi loivempaa kuin vuosina 2020 ja 2021. 

HALLINTO 

Yhdistyksen valtuuskunta kokoontui vuoden aikana normaaliin tapaan kahdesti, kerran kevät- ja 
kerran syyslukukaudella. Toukokuun kokouksen aiheena olivat yliopiston tuoreet satsaukset in-
novaatiotoimintaan, yrittäjyyteen ja yritysyhteistyöhön, joiden uusista tavoitteista ja organisaa-
tiosta kertoivat yliopiston yhteiskuntasuhteiden johtaja Pia Dolivo, kaupallistamisyhtiö Helsinki 
Innovation Servicesin toimitusjohtaja Jari Strandman ja yrittäjyysyhteisö Helsinki Think Com-
panyn toimitusjohtaja Rosa Salmivuori. Marraskuun kokouksessa puolestaan yliopiston päättä-
jäsuhteista ja edunvalvonnasta vastaava yhteiskuntasuhteiden yhteyspäällikkö Tanja Remes ker-
toi, minkälaisia tavoitteita yliopisto halusi nostaa esiin seuraavan kevään eduskuntavaalivaalikes-
kusteluissa ja vaalien jälkeisissä hallitusohjelmaneuvotteluissa. 

Yhdistyksen hallitus kokoontui yhteensä 6 kertaa. Ensimmäinen kokous jouduttiin koronavirusti-
lanteen vuoksi pitämään etänä Teams-sovelluksen avulla, mutta muut kokoukset pidettiin paikan 
päällä Porthaniassa. Edellisenä vuonna aloitettua hallituksen toiminnan kehittämistä aiempaa 
suunnitelmallisemmaksi jatkettiin, ja hyvin suunnitellun vuosikellon ja kokouskalenterin myötä 
hallituksen jäsenten työpanosta voitiin edelleen suunnata työryhmiin, jotka valmistelivat hallituk-
sen kokouksissa käsiteltäviä asioita. Hallitus perusti alaisuuteensa yhteensä 8 työryhmää, jotka 
kukin kokoontuivat vuoden aikana 1–2 kertaa. 

VALTUUSKUNTA 

Puheenjohtaja: Hallituksen pj. Leena Niemistö, Suomen kansallisooppera ja -baletti 
1. varapuheenjohtaja: Konsernijohtaja Alexander Bargum, Algol 
2. varapuheenjohtaja: Varatuomari, yrittäjä Taisto Hujala 
Professori, johtaja Maija Aksela, LUMA-keskus Suomi (UUSI) 
Professori Maria Fredriksson-Ahomaa, Helsingin yliopiston Eläinlääketieteellinen tiedekunta 
Koulutuspäällikkö Sami Heistaro, Suomen Lääkäriliitto 
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Metsänhoitaja Marja Hilska-Aaltonen 
Piispa Teemu Laajasalo, Helsingin hiippakunta 
VTM Erkki Liikanen 
Johtaja Mika Maliranta, Työn ja talouden tutkimus LABORE 
Yrittäjä, vanhempi neuvonantaja Heljä Misukka, LovEdu Oy 
Toimitusjohtaja Mikko Myllykoski, Heureka 
Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom, Loviisan kaupunki 
Johtaja Mari Pantsar, Sitra (Kestävyysratkaisut) 
Sijoittaja, toimitusjohtaja Jari Pitkälä, Silmu Invest Oy 
Kirkkoneuvos Leena Rantanen 
FT, yrittäjä Pekka Sauri 
Apulaisprofessori Tiina Sikanen, Helsingin yliopiston Farmasian tiedekunta (UUSI) 
Johtaja Anna-Maria Soininvaara, Helsingin keskustakirjasto Oodi 
Toimitusjohtaja Liisa Suvikumpu, Säätiöt ja rahastot ry 
Suurlähettiläs Teemu Tanner, Suomen Pariisin-suurlähetystö 
Tutkimusjohtaja Jarmo Wahlfors, Syöpäsäätiö sr (UUSI) 
Pohjoismaisen yhteistyön koordinaattori Pia Widén, Åbo Akademi 

HALLITUS 

Puheenjohtaja: Ylilääkäri Jan Schugk, Varma 
Varapuheenjohtaja: Toimitusjohtaja Marja-Liisa Niinikoski, Suomen Tekstiili & Muoti ry 
Yliasiamies Antti Arjava, Suomen Kulttuurirahasto 
Väitöskirjatutkija Ville Aula, London School of Economics and Political Science 
Johtaja Riikka Heikinheimo, Elinkeinoelämän keskusliitto 
Päätoimittaja Jaakko Heinimäki, Kirkko ja kaupunki -lehti (UUSI) 
Palvelupäällikkö Janne Keränen, Suomen Lähetysseura (UUSI) 
FT Tarja Kohila 
Lakiasiainjohtaja Eero Kärki, Logmore Oy 
Lääkintöneuvos Kristiina Mukala, Sosiaali- ja terveysministeriö 
FT, lehtori emerita Sinikka Sahi, Helsingin normaalilyseo 
Vanhempi viestintäkonsultti, osakas Salla Syrman, Kaiku Helsinki (UUSI) 

Hallituksen työryhmät 

Ohjelmatyöryhmä: Kristiina Mukala (pj), Jaakko Heinimäki, Janne Keränen ja Salla Syrman 
Taloustyöryhmä: Antti Arjava (pj), Sami Heistaro ja Eero Kärki 
Nimeämistyöryhmä: Leena Niemistö (pj), Jaakko Heinimäki, Tarja Kohila, Kristiina Mukala, Si-
nikka Sahi ja Pia Widén 
Viestintätyöryhmä: Riikka Heikinheimo (pj), Ville Aula ja Salla Syrman 
Varainhankintatyöryhmä: Jan Schugk (pj), Antti Huhtamäki, Jari Pitkälä ja Tuomas Salusjärvi 
Jäsenhankintatyöryhmä: Ville Aula (pj), Janne Keränen, Salla Syrman ja Pia Widén 
Sääntömuutostyöryhmä: Jan Schugk (pj), Taisto Hujala, Timo Sahi ja Pia Widén 
Helsinki Alumni -yhteistyöryhmä: Jan Schugk (pj), Tarja Kohila, Marja-Liisa Niinikoski ja Ville 
Sinnemäki 

TOIMISTO 

Yhdistyksen henkilöstö säilyi koko vuoden ennallaan. Toiminnanjohtajana toimi FM Ville Sinne-
mäki, asiakkuuspäällikkönä FM Jenny Österman ja jäsenpalveluvastaavana VTK Joel Eklund. 
Toiminnanjohtaja toimi myös yhdistyksen valtuuskunnan, hallituksen ja hallituksen työryhmien 
sihteerinä. Yhdistyksen toimisto sijaitsi yliopiston tiloissa Porthanian huoneessa 362. 
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Yhdistyksen kirjanpidosta ja palkanlaskennasta vastasi ostopalveluna Tilitoimisto Riikka Olin Ky. 
Yhdistyksen tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö KPMG päävastuullisena tilintarkastaja-
naan KHT Turo Koila. Yhdistyksen toiminnantarkastajana toimi Marsa Bäck varahenkilönään 
Leena Keskisaari-Kajaste. 

VUOSIKOKOUS 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 16.11.2022 Kielikeskuksen juhlasalissa, 
ja kokoukseen osallistui 27 jäsentä. Vuosikokouksessa vahvistettiin vuoden 2021 toimintakerto-
mus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille. Lisäksi 
kokouksessa hyväksyttiin vuoden 2023 toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä luottamushenki-
löiden ja tilintarkastajien palkkiot. Yhdistyksen jäsenmaksut päätettiin pitää kaikkien jäsenkate-
gorioiden osalta ennallaan. Vuosikokouksessa myös hyväksyttiin yhdistyksen sääntömuutos, josta 
on kerrottu tarkemmin tämän toimintakertomuksen lopussa. 

Yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodelle 2023 valittiin Alexander Bargum, 1. varapuheenjohtajaksi 
Mikko Myllykoski ja 2. varapuheenjohtajaksi Liisa Suvikumpu. Yhdistyksen valtuuskunnan uu-
siksi jäseniksi erovuoroisten tilalle vuosille 2023–2025 valittiin Tarja Kohila, Katri Makkonen, Ju-
hani Merimaa ja Mika Salminen. Valtuuskunnan jäseniksi jatkamaan toiselle kolmivuotiskaudelle 
valittiin Alexander Bargum, Marja Hilska-Aaltonen, Leena Rantanen ja Pia Widén muiden valtuus-
kunnan jäsenten kausien jatkuessa. 

Yhdistyksen hallituksen uusiksi jäseniksi erovuoroisten ja eroavien tilalle vuosille 2023–2024 va-
littiin Inka Hetemäki, Asko Mäkelä ja Ralf Sunell. Hallituksen jäseniksi jatkamaan toiselle kaksi-
vuotiskaudelle valittiin Eero Kärki, Kristiina Mukala ja Marja-Liisa Niinikoski muiden hallituksen 
jäsenten kausien jatkuessa. Yhdistyksen tilintarkastusyhteisöksi tilivuodelle 2023 valittiin KPMG 
päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Turo Koila, ja yhdistyksen toiminnantarkastajaksi tili-
vuodelle 2023 valittiin Marsa Bäck varahenkilönään Leena Keskisaari-Kajaste. 

PERUSTOIMINTA 

TAPAHTUMAT 

Vuonna 2020 alkanut koronaviruspandemia vaikutti yhdistyksen tapahtumatarjontaan vielä eri-
tyisesti tammi-helmikuussa: ennen vuodenvaihdetta lisääntyneiden tartuntojen myötä alkuvuo-
den tapahtumia jouduttiin siirtämään ja muuttamaan etätapahtumiksi, ja ns. hybridimallilla to-
teutettuihin tapahtumiin osallistuttiin tavallista enemmän etänä. Maaliskuun puolivälistä lähtien 
tapahtumia voitiin jo toteuttaa lähes täysin normaalisti ja suunnitelmien mukaan, mutta tietyt ko-
rona-aikana yleistyneet lainalaisuudet näyttivät jäävän pysyviksi: hybriditapahtumien osallistu-
jista noin kaksi kolmasosaa osallistui tapahtumiin etänä, ja ilmoittautuneiden mutta saapumatta 
jättävien osuus vakiintui selvästi pandemiaa edeltävää aikaa korkeammalle tasolle. 

Hitaasta tammi-helmikuusta huolimatta tapahtumia saatiin keväällä 2022 toteutettua yhteensä 
32 kpl ja syksyllä 2022 yhteensä 30 kpl, jolloin koko vuoden tapahtumien määrä nousi ennätys-
mäiseen 62 tapahtumaan. Tapahtumista vähän yli puolet järjestettiin paikan päällä, noin kolmas-
osa hybridimallilla ja muutama pelkästään verkossa. Koronavuosien jälkeen tapahtumien määrät 
ja toteutustavat vakiintuivat vuoden aikana eräänlaiseksi uudeksi normaaliksi. 

Kevään kohokohta oli Vuoden Alumni Markku Kanervan juhlaluento ”Entä jos Suomi olisi ryhmä-
hengen luomisen mallimaa?”, jota seurasi paikan päällä Yliopiston juhlasalissa vajaat 300 henkeä. 
Korona-ajan jälkeisen yhteisöllisyyden korostamiseksi luentoa ei voinut seurata etäyhteydellä, 
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mikä epäilemättä vähensi sen osallistujamäärää, mutta jälkikäteen jäsenille jaetun luentotallen-
teen katsoi vielä lähes 200 alumnia. Muita kevään merkkipaaluja olivat ensimmäinen AlumniJuna-
päiväretki Turkuun sekä yhteistyössä Helsinki Alumnin kanssa toteutettu ensimmäinen kampus-
retki Kumpulaan, joista erityisesti AlumniJuna keräsi valtavasti kiitosta. 

Syksyllä vietettiin jälleen Alumnijuhlaa ravintola Pörssissä istuvan illallisen merkeissä. Syysloma-
viikolle osuneen juhlan suosio jäi edellisvuotta pienemmäksi, mutta sen lämmin tunnelma, Mika 
Malirannan pitämä ensimmäinen Alumnien puhe yliopistolle sekä Mirjami Heikkisen ja Senni Val-
tosen runo- ja musiikkiesitys keräsivät paljon kiitosta. Juhlassa myös valittiin jäseniltä saatujen 
ehdotusten perusteella Vuoden Alumniksi 2023 Turun arkkihiippakunnan piispa, TM ja FM Mari 
Leppänen. Niin syksyllä kuin keväälläkin kestomenestyjiä olivat Kulttuuritreffit, joista kaikkiin 
paitsi yhteen piti varata lisäpaikkoja alkuperäisen kiintiön tultua täyteen, sekä Kirjallisuuspiiri ja 
Tietokirjaklubi, jotka keräsivät keskimäärin yli 100 ja parhaimmillaan lähes 200 osallistujaa. 

Vuoden aikana tapahtumia järjestettiin yhteystyössä mm. Helsingin yliopiston ja sen eri yksiköi-
den (Helsinki Alumni, Tiedekulma, Gaudeamus), Turun yliopiston, Taideyliopiston, Åbo Akademis 
alumner rf:n, Tieteellisten seurain valtuuskunnan, Suomalaisen Tiedeakatemian, Tiedekeskus 
Heurekan, John Nurmisen Säätiön, Helsingin juhlaviikkojen, Tero Saarinen Companyn, Folkhälsa-
nin, aTalent Recruitingin ja AxToursin kanssa. 

Kaikkiin vuoden 2022 tapahtumiin osallistui yhteensä yli 4500 alumnia, keskimäärin yli 70 hen-
keä tapahtumaa kohden. Tapahtumat saivat hyvää palautetta osallistujille tehdyissä palauteky-
selyissä: kaikkien vuoden tapahtumien Net Promoter Score -luku (NPS) oli asteikolla -100 … +100 
keskimäärin +86, mikä on kansainvälisesti erinomainen luku. Aikaisempiin vuosiin verrattuna ta-
pahtumien keskimääräinen osallistujamäärä on pysynyt suunnilleen samalla tasolla (tarkka ver-
tailu on mahdotonta, koska tiedot etäosallistujien määrästä olivat puutteelliset kevääseen 2021 
asti), kun taas NPS-luku on jopa hiukan noussut koronavuosiin verrattuna. 

Kevään 2022 tapahtumat 

To 20.1. Tieteiden yö (etä, 69 ilmoittautunutta) 
Ti 1.2. Tiedekulma: Haloo, politiikka! (etä, 74 osallistujaa) 
Ke 9.2. Keskustelu yliopistouudistuksesta (hybridi, 80 osallistujaa) 
To 10.2. Tiedekulma: Polarisaatio? Dialogi! (etä, 52 osallistujaa) 
Ma 14.2. Kirjallisuuspiiri: Juha Hurme (hybridi, 163 osallistujaa) 
To 3.3. Alumni & lapsi: Vierailu Heurekassa (paikan päällä, 14 osallistujaa) 
Ma 14.3. Kirjallisuuspiiri: Maggie O'Farrell (hybridi, 91 osallistujaa) 
Su 20.3. Kulttuuritreffit: SibAn sinfoniarkesteri (paikan päällä, 113 ilmoittautunutta) 
Ma-Pe 21.-25.3. Yliopiston syntymäpäiväviikko (etä, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Ke 23.3. Tiedeklubi: Nuorisotutkimus (paikan päällä, 8 ilmoittautunutta) 
To 24.3. Alumni Afterwork: Protokolla-asiantuntija Juha Hurme (paikan päällä, 25 osallistujaa) 
Ti 29.3. Tietokirjaklubi: Helena Ruuska (hybridi, 110 osallistujaa) 
To 31.3. Suomalainen kriisinkestävyys 2020-luvulla (etä, 108 osallistujaa) 
Ti 5.4. Kulttuuritreffit: Tero Saarinen Company ja Tanssin talo (paikan päällä, 113 osallistujaa) 
Ma 11.4. Kirjallisuuspiiri: Anton Monti (hybridi, 105 osallistujaa) 
Ti 12.4. Vuoden Alumnin juhlaluento (paikan päällä, 289 osallistujaa + tallenne 196 katsojaa) 
Ke 20.4. Tiedeklubi: Kirjallisuuden klassikot (paikan päällä, 14 osallistujaa) 
Ke-Su 20.-24.4. Alumnimatka: Bologna (paikan päällä, 34 osallistujaa) 
To 21.4. Kulttuuritreffit: ARS22 (paikan päällä, 73 osallistujaa) 
Ti 26.4. Tietokirjaklubi: Johan Stén (hybridi, 62 osallistujaa) 
Ke 27.4. Webinaari: Erotu työnhaussa (etä, 30 osallistujaa + tallenne 39 katsojaa) 
Ke 4.5. Alumni Afterwork: Helsinki Innovation Services (paikan päällä, 12 osallistujaa) 
Ma 9.5. Kirjallisuuspiiri: Lea Pulkkinen (hybridi, 118 osallistujaa) 
To 12.5. Kampusretki: Viikki (paikan päällä, 56 osallistujaa) 
La 14.5. Kulttuuritreffit: Hamlet (paikan päällä, 95 ilmoittautunutta) 
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Ti 17.5. Nautiluksesta Arandaan (hybridi, 71 osallistujaa) 
Ke 18.5. Tiedeklubi: Sosiaalisen kestävyyden merkitys (paikan päällä, 7 osallistujaa) 
Ti 24.5. Tietokirjaklubi: Minna Huotilainen (hybridi, 131 osallistujaa) 
La 28.5. Suursitsit Senaatintorilla (paikan päällä, 26 osallistujaa) 
Ke 1.6. AlumniGolf (paikan päällä, 29 osallistujaa) 
Pe 3.6. AlumniJuna: Turku (paikan päällä, 43 osallistujaa) 
Ma-La 6.-11.6. Alumnimatka: Färsaaret (paikan päällä, 31 osallistujaa) 

Syksyn 2022 tapahtumat 

To 18.8. Kulttuuritreffit: Hypnotic Brass Ensemble (paikan päällä, 80 lipun ostanutta) 
Ma 5.9. Yliopiston lukuvuoden avajaiset (hybridi, 51 ilmoittautunutta) 
Ma 12.9. Kirjallisuuspiiri: Annika Luther (hybridi, 93 osallistujaa) 
Ti 13.9. Tiedekulma: Avaruus 10 minuutissa (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Ke 14.9. Tiedeklubi: Mitä on estetiikan tutkimus? (paikan päällä, 25 ilmoittautunutta) 
Pe 16.9. Kulttuuritreffit: Esquive (paikan päällä, 80 lipun ostanutta) 
Ti-Ke 20.-21.9. Nordic Business Forum live stream (paikan päällä, 89 osallistujaa) 
Ke-Ke 21.-28.9. Alumnimatka: Skotlanti (paikan päällä, 33 osallistujaa) 
Pe 23.9. Huuhkajat: Suomi-Romania (paikan päällä, 28 osallistujaa) 
Ti 27.9. Tietokirjaklubi: Atte Korhola (hybridi, 75 osallistujaa) 
Ti 4.10. Kestävyys ja vastuullisuus yliopistolla (paikan päällä, 33 osallistujaa) 
Ma 10.10. Kirjallisuuspiiri: Leena Virtanen (hybridi, 60 osallistujaa) 
Ti 11.10.-22.11. Studia Generalia -luentosarja (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Ke 12.10. Tiedeklubi: Neuvostoliitto muistoissa ja mielikuvissa (paikan päällä, 35 ilmoittautunutta) 
Ti 18.10. Tietokirjaklubi: Mari Vaattovaara (hybridi, 91 osallistujaa) 
Ke 19.10. Tiedekulma: Euroopan näkymättömät rajat (hybridi, ilmoittautumisia ei kerätty) 
Pe 21.10. Alumnijuhla (paikan päällä, 80 osallistujaa) 
Ke 26.10. Alumni Afterwork: Gaudeamus (paikan päällä, 11 osallistujaa) 
Ti 1.11. Kulttuuritreffit: Själarnas Ö (paikan päällä, 27 ilmoittautunutta) 
Ke 9.11. Tiedeklubi: Uskonto ja pelit (paikan päällä, 12 ilmoittautunutta) 
Ma 14.11. Kirjallisuuspiiri: Julia Korkman (hybridi, 191 osallistujaa) 
Ke 16.11. Vuosikokous (paikan päällä, 27 osallistujaa) 
Ti 22.11. Tietokirjaklubi: Laura Kolbe (hybridi, 147 osallistujaa) 
To 24.11. Kulttuuritreffit: Innocence (paikan päällä, 94 osallistujaa) 
Ti 29.11. Työelämäkoulutus: Kuinka löytää piilotyöpaikat? (etä, 26 osallistujaa) 
To 1.12. Alumni Afterwork: Promootion riemuvuosi 2023 (paikan päällä, 17 osallistujaa) 
To 8.12. Kalastus muutoksessa (hybridi, 35 osallistujaa) 
Ma 12.12. Kirjallisuuspiiri: Ulla-Lena Lundberg (hybridi, 167 osallistujaa) 
La 17.12. Alumni & lapsi: Suomen Lucia ja koko perheen kierros päärakennuksessa (paikan 
päällä, 79 osallistujaa) 
Ti 20.12. Tietokirjaklubi: Tuomas Heikkilä (hybridi, 104 osallistujaa) 

JÄSENEDUT 

Alumniyhdistyksen jäsenille oli tarjolla entistäkin runsaammin jäsenetuja vuonna 2022, kun yh-
distys aloitti jäsenetuyhteistyön seitsemän uuden yhteistyökumppanin kanssa. Uusista kumppa-
neista Sodexo tarjosi Alumniyhdistyksen jäsenille lounaat henkilökuntahintaan molemmissa kam-
pusravintoloissaan, Suomen Kuvalehti 40 % alennuksen ja Ylioppilaslehti 35 % alennuksen leh-
den tilauksesta sekä Antikvariaatti Sofia 20 % alennuksen kaikista kirjoistaan. Lisäksi Kansallis-
gallerian Museoshop tarjosi Alumniyhdistyksen jäsenille vaihtuvia erikoistarjouksia, matkatoi-
misto GrandTours muita suotuisammat ilmoittautumisehdot ja rekrytointiyritys aTalent urakou-
lutuksia sekä alumneja kiinnostavia työpaikkoja ja uraan liittyviä sisältöjä. 
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Vanhoista jäseneduista suosituin oli edelleen Yliopisto-lehden vuosikerran 40 % alennus, jota 
hyödynsi reilut 1300 jäsentä. Jäsenet saivat myös UniCafén lounaat henkilökuntahintaan sekä 
UniSportin kausikortit ja tietyt muut palvelut etuasiakashintaan – AlumniFuksit saivat kausikortit 
erityisetuna henkilöstöhintaan. Lehtiin ja kirjoihin liittyvistä alennuksista jatkuivat 40 % alennus 
Sanoma Median lehdistä ja 20 % alennus Ulkopolitiikka-lehden tilauksista sekä 25 % alennus 
Gaudeamuksen, 25 % alennus SKS:n ja 20 % alennus John Nurmisen säätiön kirjoista. Radion Sin-
foniaorkesteri tarjosi alumneille noin 10 % alennuksen kausilipuista ja yksittäisten konserttien 
kertalipuista, ja Kansallisteatteri tarjosi vaihtuvia erikoistarjouksia valikoiduista esityksistä. 

Vanhoista jäsenetukumppaneista puolestaan yhteistyö Kämp Collection Hotelsin ja businesslehti 
Forumin kanssa päättyi. Kaiken kaikkiaan jäsenetukumppaneiden määrä kuitenkin nousi vuoden 
aikana 12:sta yhteensä 17:ään. 

ALUMNITUOTTEET 

Alumniyhdistyksen verkkokauppa – Alumnikauppa – toimi osoitteessa www.alumnikauppa.fi. 
Kaupan kautta pystyi maksamaan osallistumismaksun joihinkin yhdistyksen tapahtumista, minkä 
lisäksi siellä oli myynnissä pieni valikoima alumnituotteita. Suosituin tuote oli edelleen alumnien 
suunnittelema kaiverrettu samppanjalasi, minkä lisäksi myynnissä oli mm. yhdistyksen kangas-
kassi, pinssi, haalarimerkki ja unimaski sekä Professorien puolisot ry:n adresseja. Samppanjala-
sien käydessä vähiin niitä tilattiin loppuvuodesta lisää, mutta ne ehtivät myyntiin vasta vuoden 
2023 puolella. 

Alumnikaupassa oli myös tarjolla joitakin yhteistyötahojen kirjoja, kuten Asko Mäkelän ja Outi 
Poppin Vanha palaa, Hannu Nurmion Dumari – Kohdusta hautaan ja paratiisin puutarhaan signee-
rattuna, Ilkka Niiniluodon Hyvä elämän filosofiaa signeerattuna, Marjo T. Nurmisen Maailma piir-
tyy kartalle sekä Matti Klingen Helsingin yliopiston historia. 

VIESTINTÄ 

Vuonna 2022 yhdistyksen viestintää kehitettiin mm. priorisoimalla jatkuvasti lisääntyneitä viestin-
täkanavia ja panostamalla edelleen viestinnän suunnitelmallisuuteen. Yhdistys tiedotti ajankoh-
taisista asioista ensisijaisesti sähköpostitse. Sähköpostiviestit sisälsivät vain yhden asian, ja suu-
rin osa viesteistä kohdennettiin jäsenten itse jäsentiedoissaan valitsemien kiinnostuksen kohtei-
den perusteella niin, että vain tärkeimmät viestit lähetettiin kaikille jäsenille. Sähköpostiviestin-
tään käytettiin MailChimp-ohjelmaa, jonka kautta lähetettiin vuoden aikana yhteensä 202 viestiä. 

Yhdistyksen verkkosivuilta www.alumniyhdistys.fi löytyi koko vuoden ohjelmatarjonta ja ilmoit-
tautumisohjeet, jäsenedut ja -palvelut, toimiston yhteystiedot sekä ohjeita ja tietoa yhdistyksen 
toiminnasta ja historiasta. Periaatteessa samat tiedot löytyivät myös sähköisestä jäsenkortista, 
mutta viestintäkanavien lisääntyessä sen tiedot eivät aina pysyneet ajan tasalla. 

Yhdistyksen 56-sivuinen jäsenlehti ilmestyi 2.2.2022 sähköisenä yhdistyksen verkkosivuilla ja 
saapui jäsenille postitse paperisena seuraavan viikon aikana. Lehti tarjosi kokonaiskuvan yhdis-
tyksen toiminnasta, minkä lisäksi se sisälsi mm. Vuoden Alumnin haastattelun ja ajankohtaisia 
kuulumisia yliopistolta. Jäsenlehden lisäksi yhdistys kertoi ohjelmatarjonnastaan paperilla myös 
kevään ja syksyn alussa Yliopisto-lehden takakannessa julkaistuissa mainoksissa. 

Sosiaalisessa mediassa yhdistyksen ensisijaisena kanavana oli Facebook-sivu (n. 2300 seuraajaa), 
jolla kerrottiin sekä yhdistyksen omista että toisinaan myös yhteistyökumppaneiden tapahtu-
mista ja eduista. Suljetussa LinkedIn-ryhmässä (n. 1100 jäsentä) jäsenet voivat keskustella työstä 
ja urasta sekä jakaa toisilleen työpaikkavinkkejä, minkä lisäksi yhdistyksen yhteistyökumppani 
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aTalent alkoi loppuvuodesta jakaa siellä kuukausittain työpaikkavinkkejä. Instagramissa (n. 600 
seuraajaa) ja Twitterissä (n. 300 seuraajaa) jaettiin harvakseltaan tunnelmapaloja tapahtumista. 

Viestinnässä pyrittiin huomioimaan myös ne jäsenet, joilla ei ole mahdollisuutta osallistua yhdis-
tyksen tapahtumiin, mutta koronaviruspandemian hellitettyä tämä jäi aiempia vuosia vähem-
mälle. Jäsenille lähetettiin Jakamisen arvoinen ajatus -otsikon alla mielenkiintoisia videoita ja pod-
casteja, joista suurin osa oli yhdistyksen omien tapahtumien kuten Tiedeklubien ja urakoulutus-
ten tallenteita. Vuonna 2020 aloitettu, jäsenten mietteitä tieteestä ja elämästä esittelevä Alum-
niAjatus-blogi sen sijaan lopetettiin kiinnostuneiden kirjoittajien vähyyden ja viestintäkanavien 
paljouden vuoksi; viimeinen AlumniAjatus-blogikirjoitus julkaistiin tammikuussa 2022. 

Viestinnän ensisijainen kieli oli suomi. Jäsenkirje, pääosa verkkosivuista ja keskeiset sähköposti-
viestit olivat tarjolla myös ruotsiksi, ja keskeiset verkkosivujen sisällöt sekä tärkeimmät sähkö-
postiviestit myös englanniksi. Yhdistyksen toimisto palveli jäseniä kaikilla kolmella kielellä säh-
köpostitse ja puhelimitse sekä tarvittaessa myös paikan päällä. 

JÄSENHANKINTA 

Koronaviruspandemia haittasi edelleen jonkin verran yhdistyksen jäsenhankintaa, kun mm. eri-
laisten messujen ja muiden jäsenhankintaan soveltuvien tapahtumien järjestäminen palautui var-
sin hitaasti kohti normaalia. Alumniyhdistys esitteli toimintaansa yliopiston avajaiskarnevaaleilla 
ja yhdistyksen omien tapahtumien yhteydessä oli aina mahdollisuus liittyä jäseneksi, mutta etä-
osallistumisen lisäännyttyä tämäkään jäsenhankintakeino ei valitettavasti ollut yhtä tehokas kuin 
aiemmin. Vuoden aikana yhdistykseen liittyneiden uusien jäsenten määrä (215 kpl) saatiin kään-
nettyä jälleen nousuun, mutta se oli edelleen selvästi pienempi kuin koronaa edeltävänä aikana. 

Edellisvuonna hyväksytyt jäsenhankinnan askelmerkit päivitettiin vuonna 2022 ja tapahtumien 
jäsenhankinnan prosesseja kehitettiin entistä toimivammiksi, mutta askelmerkeissä hahmoteltuja 
isompia jäsenhankintakampanjoita ei valitettavasti ehditty viedä käytäntöön vuoden 2022 aikana. 

TOIMINTA YLIOPISTOYHTEISÖSSÄ 

YHTEISTYÖ YLIOPISTON KANSSA 

Alumniyhdistyksen ja yliopiston välisen yhteistyösopimuksen mukainen työvaliokunta kokoontui 
syyskuussa käsittelemään virallisella tasolla yhdistyksen ja yliopiston välistä yhteistyötä sekä hy-
väksymään näiden välisen toimenpidesuunnitelman vuosille 2022-2023. Sen lisäksi toiminnan-
johtaja tapasi säännöllisesti yliopiston yhteiskuntasuhteiden päällikkö Pia Dolivoa ja alumnitiimin 
vetäjä Minnis Vierikkoa. Yliopiston edustajat pitivät alustuksia niin Alumniyhdistyksen tapahtu-
missa kuin molemmissa valtuuskunnan kokouksissa, ja yliopiston edustajia aina johtoa myöten 
osallistui useisiin Alumniyhdistyksen tapahtumiin. 

Alumniyhdistys ja yliopisto järjestivät jälleen yhden yhteisen tapahtuman kumpanakin lukukau-
tena: toukokuussa aloitettiin kampusretkien sarja vierailulla Viikin kampukselle, ja lokakuussa 
alumnit keskustelivat kestävyydestä ja vastuullisuudesta yliopistolla. Myös viestintäyhteistyötä 
jatkettiin niin, että yliopisto tiedotti omassa alumnien uutiskirjeessään Vuoden Alumnin juhla-
luennosta ja Alumnijuhlasta, ja Alumniyhdistys puolestaan tiedotti yliopiston Alumnipäivästä. Li-
säksi toimenpidesuunnitelmassa linjattiin, että yliopisto ja yhdistys selvittävät mahdollisuuksia ja 
tapoja tehdä yhteistyötä jäsenhankinnassa ja alumnitoiminnan yleisessä markkinoinnissa, mutta 
tämän osalta ei vuonna 2022 ehditty vielä konkreettisiin käytännön toimiin. 
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OPISKELIJOIDEN TYÖELÄMÄTAITOJEN TUKEMINEN  

Keskeisin opiskelijoiden työelämätaitojen tukemiseen tähtäävä toimintamuoto on Alumni Ambas-
sador -kevytmentorointipalvelu, jonka tavoitteena on parantaa opiskelijoiden työelämävalmiuk-
sia ja työllistymistä alumnien osaamisen avulla. Alumni Ambassador -palvelu oli vuonna 2022 
toista vuotta peräkkäin tauolla, ja sen uudelleenkäynnistäminen siirtyi vuoteen 2023. Myöskään 
opiskelijoille suunnattuja työelämätapahtumia ei järjestetty vuonna 2022, vaan niiden sijaan tuet-
tiin alumnien omia työelämätaitoja kahden urakoulutuksen ja niihin liittyvien materiaalien avulla. 
Pääasiassa alumneille suunnattua Nordic Business Forum -suoratoistotilaisuutta kuitenkin mark-
kinoitiin myös opiskelijoille, joita osallistuikin tapahtumaan jonkin verran. 

ITSENÄISET ALUMNIRYHMÄT 

Yhdistys jatkoi yhteistyötä yhteensä 9 itsenäisen alumniryhmän kanssa. Mahdollisuus yhdistyk-
sen ja alumniryhmän kaksoisjäsenyyteen tarjottiin Helsingin yliopiston professorien puolisot ry:n 
ja Soc&Koms vänner rf:n kanssa. Yhteistyö jatkui entisellään myös Biotekniikan alumnien, Histo-
ria-alumnien, Kansantaloustieteen alumnit Helsingin yliopistossa ry:n, Promootion ystävien, SNÄf 
alumnerin, TKT-alumni ry:n ja Voimistelulaitosryhmän kanssa. Yhdeksässä aktiivisesti toimivassa 
itsenäisessä alumniryhmässä oli yhteensä noin 1700 jäsentä. 

Pitkäaikaisista yhteistyökumppaneista HYY-seniorit ry:n ja Helsingin yliopistomuseon ystävien 
toiminta oli vuoden aikana edelleen tauolla aktiivien vähyydestä johtuen. 

ALUMNIYHDISTYKSEN RAHASTO 

Helsingin yliopiston alumni ry:n rahasto ja sen alaiset nimikkorahastot jakoivat stipendejä opis-
kelun edistämiseen yhteensä 23 000 euroa. Yleisrahasto myönsi kaksi 1000 euron stipendiä lah-
jakkaille ja aktiivisille perustutkinto-opiskelijoille, yhden 1000 euron Väinö Linna -stipendin kan-
santaloustieteen perustutkinto-opiskelijalle sekä yhden 1000 euron stipendin kansantaloustie-
teen graduvaiheen opiskelijalle. 

Nimikkorahastoista Ympäristön ystävät -rahasto jakoi yhdeksän 2 000 euron stipendiä ympäris-
töaiheisiin liittyvää pro gradu -tutkielmaa tekeville vähävaraisille opiskelijoille ja Taita-rahasto 
yhden 1000 euron stipendin Taitan tutkimusasemalla suoritettavia opintoja varten. Timo Sahin 
rahastosta haussa ollut yksi 1000 euron stipendi päätettiin tällä kertaa jättää jakamatta. 

Yleisrahaston stipendin saivat vuonna 2022 Lauri Hatakka ja Vanessa Virmajoki, Väinö Linna -
stipendin Tatu Hiltunen ja kansantaloustieteen graduvaiheen stipendin Jasmin Palomäki. Ympä-
ristön ystävät -rahaston stipendin saivat Enni Ala-Kurikka, Maija Aro, Emilia Haatainen, Helmi Hä-
mäläinen, Senja Käkelä, Minna Lempinen, Saara Pörsti, Mira Taipale ja Emmi Tuokko. Taita-rahas-
ton stipendin sai Ossian Witting. 

Alumniyhdistyksen rahaston hoitokunnan jäseninä toimivat 24.11.2022 asti Alumniyhdistyksen 
nimeäminä Reidar Wasenius (pj.), Tarja Kohila ja Tuula Honkanen-Buzalski sekä yliopiston ni-
meäminä OTT Heidi Andersson, prof. Markku Löytönen ja prof. Petri Pellikka. Yliopiston rehtori 
nimitti saman kokoonpanon jatkamaan hoitokunnassa myös uudella, 25.11.2022 alkavalla kolmi-
vuotiskaudella, mutta niin että hoitokunnan puheenjohtajana toimii Markku Löytönen. 

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN 
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STRATEGIA JA TOIMINNAN SUUNNITTELU 

Vuosi 2022 oli strategiakauden 2021–2024 toinen vuosi, ja strategia otettiin huomioon toiminnan 
suunnittelussa ja kehittämisessä. Keväällä hyväksyttiin yhdistyksen toiminnan uudet strategiset 
mittarit vuonna 2016 hyväksyttyjen alumnitoiminnan mittareiden tilalle. Vuoden aikana myös 
päivitettiin yhdistyksen viestintäsuunnitelma ja jäsenhankinnan askelmerkit sekä hyväksyttiin 
kokonaan uudet varainhankinnan askelmerkit ja Vuoden Alumnin valinnan prosessi. 

Edellisenä vuonna aloitettua toimiston ja hallituksen työskentelyn suunnitelmallisuuden paranta-
mista jatkettiin mm. hiomalla edelleen hallituksen vuosikelloa ja viestinnän suunnittelutaulukkoa 
sekä pitämällä toimistolla säännöllisesti suunnittelupäiviä. Yhdistyksen tietojärjestelmiä, erityi-
sesti Salesforce-jäsenrekisteriä, kehitettiin edelleen paremmin toimintaa palveleviksi. 

TALOUS 

Taloudellisesti vuosi 2022 ei ollut menestyksekäs. Vuoden 2022 tilinpäätös oli 56 856,38 euroa 
alijäämäinen, kun talousarviossa oli varauduttu 10 500 euron alijäämään. Tämän lisäksi myös yh-
distyksen sijoitusten arvon muutos oli vuonna 2022 poikkeuksellisesti selkeän negatiivinen osa-
kekurssien laskiessa maailmanlaajuisesti. Budjetin ylitys johtui käytännössä kolmesta asiasta: jä-
senmaksutuloja kirjattiin lähes 19 000 € todellista vähemmän aiempien vuosien jaksotusvirhei-
den takia, alumnimatkojen tuotot jäivät koronaviruspandemian jälkimainingeissa huomattavasti 
arvioitua pienemmiksi, ja kirjanpidollisista eristä poistoja ja lomapalkkavelkaa ei ole ollut tapana 
sisällyttää budjettiin. Näitä kohtia lukuun ottamatta talous pysyi hyvin suunnitelluissa raameissa. 

Suurehkosta tappiosta huolimatta yhdistys on edelleen vakavarainen, ja esim. neljän viimeisen 
toimintavuoden yhteenlaskettu taloudellinen tulos on positiivinen ja ko. vuosien yhteenlaskettu 
sijoitusten arvon muutos selvästi positiivinen. Pitkällä tähtäimellä yhdistyksen talous on kuiten-
kin syytä saada paremmin tasapainoon, kun myös Helsingin yliopiston maksama siirtymäkauden 
rahallinen avustus päättyi vuoden 2022 lopussa. Tähän pyrittiin muun muassa entistä parem-
malla keskipitkän aikavälin taloussuunnittelulla sekä luomalla varainhankinnan askelmerkit. 

SÄÄNTÖMUUTOS 

Vuosikokouksessa 2021 nousi esiin tarve yhdistyksen sääntöjen päivittämisestä. Päivitystä val-
mistelemaan hallitus nimesi työryhmän, jossa oli edustettuina niin pitkän linjan alumniyhdistys-
toimijoita kuin lainopillista asiantuntemustakin. Muutamien selventävien päivitysten sijaan työ-
ryhmä päätyi lopulta esittämään sääntöihin laajempiakin muutoksia, ja lopulta sääntömuutos hy-
väksyttiin yksimielisesti yhdistyksen vuosikokouksessa 16.11.2022. 

Keskeisimpinä muutoksina sääntöihin yhdistyksen virallinen nimi muutettiin vastaamaan sen 
käyttönimeä, jäsenyyskriteerit ja valtuuskunnan puheenjohtajiston valinta päivitettiin vastaa-
maan nykykäytäntöä ja toiminnantarkastuksesta luovuttiin, koska yhdistykselle tehdään jo laki-
sääteinen tilintarkastus. Muutosten myötä yhdistyksen viralliseksi nimeksi tuli Helsingin yliopis-
ton alumniyhdistys ry, yhdistyksen jäseneksi voidaan hyväksyä myös yliopiston nykyiset ja entiset 
työntekijät ilman erityistä syytä ja valtuuskunnan puheenjohtajisto valitaan 1 vuodeksi kerrallaan 
valtuuskunnan jäsenten keskuudesta. 

Näiden lisäksi sääntöihin tehtiin lukuisia pienempiä muutoksia, mm. lisättiin valtuuskunnan ja 
hallituksen kokoon vaihteluväli, mahdollistettiin yhdistyksen kokouksen kutsuminen koolle myös 
postitse tai sähköpostitse sekä päivitettiin useita nimikkeitä ja kuvaukset yhdistyksen tarkoituk-
sen toteuttamisesta ja valtuuskunnan tehtävistä ajan tasalle. Uudet säännöt tulivat voimaan vasta 
kevään 2023 puolella, kun Patentti- ja rekisterihallitus oli tarkistanut ne. 


